РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03 »   июля  2018 г.  № 1456
г. Зеленоградск

Об определении регионального оператора владельцем специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ», администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специализированную некоммерческую организацию Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» владельцем специального счета многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Калининградская область,                                  г. Зеленоградск, ул. Окружная, д. 1.
2. Управлению делами (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Отделу ЖКХ (Ю.А.Лунькова) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Г.П.Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                   С.А.Кошевой